Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

13.09. 2021      № 851

г. Славгород

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В целях  приведения в соответствии с Классификатором видов разре-

шенного использования земельного участка, утвержденным приказом Мини-

стерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540, руководствуясь

Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Правилами зем-

лепользования и застройки муниципального образования город Славгород

Алтайского края, утвержденные Решением городского Собрания депутатов

от 20.03.12 № 12 (редакция от 16.08.2016 № 51, от 17.10.2017 № 39, от

19.06.2018 № 23, от 20.11.2018 № 49, от 16.04.2019 № 15, от 16.06.2020 № 24,

от 18.05.2021 № 19), п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, рас-

положенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Славго-

род, (кадастровый номер 22:40:000000:67) с вида разрешенного использова-

ния «Для размещения автомобильного пункта пропуска через государствен-

ную границу Российской Федерации» на основной вид разрешенного исполь-

зования земельного участка «Охрана Государственной границы Российской

Федерации – (код 8.2)*».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Л.В. Подгора